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WETERYNARZ W SZKÓŁCE JEŹDZIECKIEJ

Cena 385,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Weterynarz w szkółce jeździeckiej

Znajomi spotykają się regularnie w szkole jeździectwa, aby ćwiczyć z instruktorem jazdy konnej. Weterynarz pospiesznie
przybył na miejsce, gdyż wydarzył się wypadek: hanowerski źrebak jest ranny! Lekarz bada zwierzę, przy pomocy mobilnego
aparatu rentgenowskiego wykonuje prześwietlenie.  Koń musi być zdrowy i rosnąć aby w przyszłości wygrywać gonitwy.
Lekarz podaje leki strzykawką i wystawia diagnozę, którą wpisuje do  laptopa. Podczas gdy weterynarz troszczy się o rannego
źrebaka, przyjaciele kontynuują treningi z instruktorem jazdy konnej w szkole jeździectwa. Po lekcjach jazdy zdejmują siodła,
nagradzają konie jabłkami i czyszczą sierść szczotką.

Seria Horse Club zawiera figurki koni uwielbianych na całym świecie oraz akcesoria niezbędne do opieki nad nimi. Tu
znajdziecie wszystko, czego potrzebuje koń, by był zdrowy, zadbany i pięknie prezentował się na wybiegu.

W serii Horse Club odnajdziecie wiele zestawów, które pozwolą zbudować własny, wymarzony świat. Jest tam stajnia, piękny
pokaz jeździecki, wybieg, padok, myjnia, ciężarówkę z przyczepą, wóz z zaprzęgiem oraz mnóstwo oprzyrządowania
jeździeckiego i akcesoriów do opieki nad końmi, różnorodne figurki jeźdźców, ale przede wszystkim ulubione rasy koni, z
których będzie można stworzyć całą hodowlę.

Zestaw zawiera:

1 x samochód weterynarza, 1 x lekarz weterynarii, 1 x źrebak hanowerski , 1 x zestaw medyczny, 1 x stetoskop, 1 x
strzykawka, 1 x butelka na leki, 1 x laptop, 1 x aparat rentgenowski, 1 x bandaż samoprzylepny fioletowy, 1 x kantar, 1 x
zielone jabłka , 1 x stół, 1 x krzesło, 1 x blok recept, 1 x plaster, 1 x dach, 10 x padok, 1 x klacz lippizaner, 1 x ogier
appalossa, 1 x klacz szetlandzka, 1 x instruktor jeździecki, 1 x zawodnik, 1 x kucyk, 1 x zawodniczka woltyżerki, 1x siodło do
woltyżerki, 1 x lonża, 1 x pałąk do ujeżdżania , 1 x siodło turniejowe różowe, 1 x siodło dla kucyka, 3 uzdy, 1 x siodełko, 1 x
kantar fioletowy, 1 x pudełko na żywność, 1 x czerwone jabłka, 1 x zielone jabłka, 1 x zielone wiadro,1 x skrzynka z
akcesoriami do czyszczenia, 1 x szczotka niebieska, 1 x szczotka, 2 x bukszpan, 1 x przeszkoda z flagami kierunkowymi, 1 x
arkusz kalkomanii, 1 x instrukcja montażu
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